
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนเฉลมิพระเกียรติ  ๖๐  พรรษา 
เรื่อง  ประกาศผลการสรรหากรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์และหรือผู้แทนองค์กรศาสนาอื่นพื้นที่ 

……………………………….…………….. 
  อาศัยอำนาจตามความ ในมาตรา 38  แห่ งพระราชบัญ ญั ติ ระเบี ยบบริห ารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ  คุณสมบัติ  หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่งของ
คณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐาน พ.ศ. 25๖๔  และข้อ 7 แห่งประกาศ  โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา  
เรื่อง การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐาน ลงวันที่ ๒๕  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๗  
โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา 
  จึงประกาศผลการสรรหากรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์ และหรือผู้แทนองค์กรศาสนาในพื้นที่ ดังนี้ 
 

  1.  พระพิทยาธร  ภทฺทิโย   กรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์และหรือ 
ผู้แทนองค์กรศาสนาอื่นในพื้นที ่

 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 256๘ 
 
 
 

(นางสาวใยจิตร์  สาระนิตย)์ 
ผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลมิปผพระเกียรติ  ๖๐  พรรษา 


